AOMUHUCTPALMUA §
NETPOBCKOIoO MYHUUUNAINIbBHOIO PAUOHA
CAPATOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJIEHUWE
ot 12umwona 2018 roga  Ne 748-T1
r. [leTpoBck

OO0 yTBep:kI1eHUM IJIAaHA MEPONPUSTHIA MO
03/10POBJICHHI0O MYHHIUNIAJILHBIX (PMHAHCOB
IIeTpoBCKOro MyHHMIIUNIAJIBLHOIO PAHOHA
CaparoBckoii o01actu Ha nepuoa 2018-2022 rogos

Bo ucnonHeHne nyHkra 3 NMOCTaHOBIEHUS agMUHHUCTpauuu I[leTpoBckoro
MyHULIUTIaIbHOTO paiiona CaparoBckoit ob0nactu oT 26.01.2018 roga Ne65-I1 «O
Mepax no peanusanuu perenus [lerposckoro paitonnoro Co6panus [leTpoBckoro
MyHHUIMNaabHOro paiiona CapatoBckoil odmactu ot 20.12.2017 roga Ne20-129 «O
oromxere IleTpoBckoro myHuiumnansHoro paiiona Ha 2018 rom u Ha MIaHOBBIN
nepuox 2019 wu 2020 romoe», Ha ocHoBaHMM YcraBa IlerpoBckoro
MYHULIMIIAJbHOTO paiioHa CapaToBCKOM 005acTH  agMUHHCTpanusl paiioHa
IMNOCTAHOBJISIET:

1. Y1BepauTh IUIaH MEPONPUATUN IO O3J0POBJICHUIO MYHMIMIAIbHBIX
¢unaHcoB IleTpoBckoro MyHununaibHoro paiioHa CapaToBCKON 00JacTH Ha
nepuojt 2018-2022 ro10B COriiacHO NPUIOKEHUIO.

2. OnyOnuKkoBaTh HacToslIee NOCTaHOBIEHUE B ra3ete «lleTpoBckue BecTh»
U pasMECTHTh Ha o¢uUUalbHOM caiTte aaMuHuctpauuu IlerpoBckoro
MYHHULIMIAIBHOIO paiioHa.

3. Hacrosinee moctaHoOBI€HHE BCTYIMAET B CUJIY CO JHS €ro o(uuuagbHOro
OTyOTMKOBaHUS.

4. KOHTpOJb 32 HCIOJHEHUWEM IIOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKHTh Ha IEPBOrO
3aMECTHUTEN TJaBbl aAMUHUCTpanuu IleTpoBCKOro MyHUIMIAIBHOIO paiioHa
Konnuua B.B.

IlepBbIii 3aMecTUTEb
rJIaBbl AAMUHUCTPALMH B.B.Koaaun



IInan MeponpusTHii 10 0310POBJIEHUI0 MYHHIMNIAJbHBIX puHaHcoB IleTpoBckoro mynnuunajabHoro paitona Caparosckoii o6s1actu Ha nepuog 2018-2022 rogos

Hpnnomeﬁne K IOCTaHOBJICHUIO aAMUHHUCTpPALIUU

[TeTpoBCKOro MyHMLIMIIANIBHOTO paiioHa

ot 12 urons 2018 roma Ne 748-I1

n/n

Meponpusitus

OTBeTCTBEHHBIE 32
peaju3anuio
MeponpusATHIA

Cpok
peaau3anum

Osxuaaemblii pe3yJbTaT OT peanu3anuu (010xxkeTHbIN 3¢ dexT)

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

Paznenl. Mepbl o YBEJINYCHU IO HOCTyHJ’[eHHﬁ HAJIOTOBBIX H HCHAJIOTOBBIX 10X0/10B B KOHCOJIUAUPOBAHHbI

i 010/IPKeT MYHHIMIIAJILHOTO PaiioHa

1.1

IloBbIlIEHHE HAJIOTOBOM OTJAa4YH OT €IHHOI0 CeJILCKOX03s1iiCTBEHHOI'0 HAJIOra 3a cYeT BOBJIeUEeHHS B 060p0T HCMOJb3yEeMbIX HE
110 1eJICBOMY Ha3HAYECHUIO (HePICHOJIL3yEM]>IX) 3eMeJIb CeJIbCKOX035IiCTBEHHOI0 HA3HAYEeHU S

YnpaBneHne cebCcKoro
XO03sHCTBa ; OTACH
ASKOHOMHYECKOTO
pa3BUTHS; OTAEI IO
YIIpaBICHUIO
MYHUITUTIATEHBIM
AMYIIECTBOM H
3eMeJIbHBIM OTHOIICHUSIM;
Mexpaiionnas MOHC
Poccuu Ne 10 o
CaparoBckoii o0acti (1o
COTJIACOBAHUIO)

IIOCTOSITHHO

30

35

40

45

50

1.2

BogJjieueHne B HAJIOTOBBIH 060p0T 00bEeKTOB HEABUKUMOCTH, BKJIIOYadA 3¢MEJIbHbIC YYACTKH, B
TOM YHCJIC:

IMpE€aAOCTaBJICHUC CBC)IGHI/IfI 0 3€MCJIBHBIX Y4aCTKaX U UHBIX 00BbeKTax HEABUXUMOCTHU B paMKax I/IH(bOpMaHI/IOHHOFO oOMeHa

OTnen o ympaBieHHIO
MYHHUIUTATEHBIM
MMYIIIECTBOM U
3eMeJIbHBIM OTHOIICHUSM;
mexparionnas UOHC
Poccun Ne 10 o
CapatoBckoit o6yacTH (1o
COTJIACOBAHUIO)

IIOCTOSIHHO

10

10

10

10

10

COZIEHCTBHE 3eMJICTIONB30BATEISIM B 0()OPMIICHUH TIPaB COOCTBEHHOCTH Ha 3¢MEINIbHBIC YIaCTKH M Ha UMYITIECTBO (YH3UUESCKIM
JUnamM

OTJIEN [10 CTPOUTEINILCTBY U
KKX

IIOCTOSHHO

20

20

20

20

20

BOBJICUCHHE B HAJIOTOBBII 060pOT 00BEKTOB KaIlUTAJILHOTO CTpOUTECJILCTBA

OTJEII 10 CTPOUTEINILCTBY H
KKX

IIOCTOSIHHO

30

30

30

30

30

1.3

OlecneyeHue yBeJu4eHHUs NMOCTYIJICEHUH MO HAJIOTY HA 10X0AbI (PM3NYECKHUX JIMI 32 CYET:

MIPOBEACHUS MEPONIPUATHI IO BBISIBICHUIO OPTaHU3alUI U HHANBHIYAJIbHBIX IPEANIPUHUMATENEH, 3aHUMAIOLINXCS
MpeaNpUHUMATEIbCKOM AeATeIFHOCTEIO0 0€3 PErHCTPallii B HAJIOTOBOM OpraHe

Otaen no conuanabHbIM
BOIIPOCaM; OTAEN
3KOHOMHYECKOI0

pa3BUTHS; MEXKXpaHOHHAS
MN®OHC Poccun Ne 10 o
CaparoBckoii 0061actu (1o
COTJIACOBaHUIO)

IIOCTOSIHHO




OTBeTCTBEHHBIE 32

Osxuaaemblii pe3yJbTaT OT peanuzanuu (0101 keTHbII 3¢ dexT)

Ne Cpox
Meponpusitust peann3anuio
n/n . peajuzanuu
MeporpusITHH 2018 roa 2019 rox 2020 roa 2021rox | 2022 rox
Otaen no conuanabHbIM
BOIpPOCaM; OTAEN
5 5 . . 9KOHOMHUYECKOTO
MIPOBEACHUS PaOOTHI C CYOBEKTAMH MAJIOTO W CPEAHETO MPEANPUHIMATEIHCTBA MEPOTIPUATHH T10 JIETAIN3allNH TEHEBOH .
( (11)) P) Y P pearp porp Pa3BUTHS; MEXXpaHOHHAS MIOCTOSIHHO 674 600 600 600 600
He(hOopMaIbHON) 3aHATOCTH
P U®HC Poccun Ne 10 1o
CaparoBckoii obnactu (1o
COTJIACOBAHUIO)
14 IloBbIIeHHE COOMPAEMOCTH HAJIOTOB, COOPOB, IIATEKeH U COKpAallleHHe HeAOUMKH IyTeM YCHUJIeHHSI MesKBeIOMCTBEHHOI 0
" |B3amMopeiicTBHsI ¢ HAJIOrOBBLIMH OPraHAMH, B TOM YHCJIE:
Mexpaitonnas UOHC
npoBeJieHre paboThl IO MHBEHTAPHU3ALNH 3a/I0JPKEHHOCTH IOPHINIECKUX U (PU3NUECKUX JIUIL IO 00s13aTENbHBIM HaJIOTOBBIM Poccun Ne 10 o
P P P P ¢ N MOCTOSHHO 270 285 305 310 315
TIaTexam CaparoBckoii o0acti (1o
COTJIACOBAHUIO)
Mexpaitonnas MOHC
. . Poccuu Ne 10 o
MIPOBEICHNE MEPOIIPUATHI 110 IPETEH3MOHHO-UCKOBOM paboTe N TOCTOSTHHO 85 85 85 85 85
CaparoBckoii o6actu (1o
COTJIACOBaHMIO)
Mexpaiionnas MOHC
Poccun Ne 10 o
anpecHas paboTa ¢ JODKHUKaMHU . HOCTOSIHHO 20 20 20 20 20
CaparoBckoii o0actu (1o
COTJIACOBAHUIO)
Opranuzanusi B paMKax rocy1apcTBeHHOI0 IK0JIOrHYeCKOr0 Ha/130pa padoThl N0 BHISIBJIEHHIO HEYYTEHHbBIX IOPHINYECKUX OTE HKOHOMIHECKOTO
1.5 |auMu ¥ MHAMBHUAYAJbHBIX MpeINPUHUMATE/IEH, 003aHHbIX NEPEYNC/SITh MJIATY 32 HETaTHBHOE BO3/J€elicTBHE HA OKPYKAIOILY IO — IIOCTOSIHHO 20 20 20 20 20
cpexy
1.6 YcraHoBieHUue OTYMCIEHUIT NPUOBIIM MYHUIUNIAJBHBIX YHUTAPHBIX NPEANPUSITHI, €2Ker0HO NepeYucasieMoi B 10X01bI OTnen 5KOHOMHUYECKOTO 1o 1 sHBaps 10 10 10 10
" |mecTHOro Gr01KeTa B pazmepe 30 NpoUeHTOB Pa3BUTUL 2019 rona
OTnen 5KOHOMHYECKOTO
) 1o 1 saBaps
1.7 |YBennueHue crneKTpa U 00beMOB IJIATHBIX YCJIYT, MPEAOCTABJSEMbIX HACEJEHUI0 MYHUIMNAIbHBIMH YUPesKIeHHSIMH paszsutus; MKY 2019 roa 10 10 10 10
"brnaroyctpoicTBo"
OlecneyeHue yBeJJu4eHHUs MOCTYIJIEHUH IroCyJapCTBEHHOM MONIMHBI 32 pa3MelleHne PeKJIaMHONH KOHCTPYKIMHU, a TAKKe
1.8 [mpoumx mocTynJieHMii B MeCTHBII OK0KeT OT BeleH!s PeKJIAMHOI AeATeIbHOCTH, B
TOM 4HCJIE:
B3MMaHME TOCYIapCTBEHHOH MOLUUIMHBI 32 BhIAAYY Pa3pelleHHs Ha yCTAHOBKY PEKJIAMHONM KOHCTPYKLIUH, OCYIIECTBICHUE Otpxen no CTpOUTENLCTBY U OCTOSHHO 10 10 10 10 10
’, MOCTOSTHH
MOCTOSTHHOTO KOHTPOJIS 32 MOCTYIJICHUEM IUIAThI 32 YCTAHOBKY M pa3MeIlleHUe PEeKIaMHBIX KOHCTPYKIIHIA KKX
19 IIpoBenenne MeponpusiTHii MO yBeJIeYeHHUIO T0X0A0B OT MCIOJb30BAHMA HMYIIEeCTBA, HAXOAANIErocsi B MyHHIIUIIAJIbHOMI
"~ |cobcTBEHHOCTH, B TOM YHCJIIE
Otnen no ynpasJieHUIO
pa3MeleHue nepevHs: CBOOOAHOr0 MyHHUIIMIIAIIEHOTO UMYIIIECTBA C YKa3aHWEM OCHOBHBIX XapaKTE€PHCTUK I OTEHIIMAIbHBIX MYHUITUTATBEHBIM exxerogno 1o 01 10 10 10 10 10

HOKyrIaTeJ'IefI HJIM apCHAATOPOB Ha I/IH(I)OpMaI_II/IOHHOM caiite MYHUIUIIAJIBHOTO O6pa30BaHI/IH

UMYHICCTBOM U
3C€MCJIbHBIM OTHOIICHUSAM

Mapra




n/n

Meponpusitus

OTBeTCTBEHHBIE 32
peau3anuio
MeponpusATHIA

Cpox
peanu3anuu

Osxuaaemblii pe3yJbTaT OT peanuzanuu (0101 keTHbII 3¢ dexT)

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

ofiaTa MPOIEHTOB Ha CYMMY JIEHEKHBIX CPEJICTB, IO YIIaTe KOTOPHIX MPEAOCTABISETCS PacCpOUKa, MPH peaTi3aid HMYIIeCTBa
cyOBEKTaM MaJoro U CpeJHEro NpeINpuHIMAaTENBCTBA B cOOTBeTCTBHH € 159-D3 o1 22.07.2008 T.

OTnen o ynpaBieHUIO
MYHHUITUTATEHBIM
HMMYIIIECTBOM U
3eMEJIbHBIM OTHOLIEHUSIM

B COOTBETCTBHH
CO CPOKOM
JIeCTBUSA

3aKJIFOYCHHBIX
JIOTOBOPOB
KYIUTA-TIPOA KU

30

20

10

3aKJIFOYCHUE AJOTrOBOPOB apCHABI HOBBIX 3€MCJIbHBIX YH4aCTKOB, T'OCYAapCTBCHHAA COOCTBEHHOCTH HA KOTOPBIC HE pa3rpaHruvcHa

OTnen o ynpaBieHUIO
MYHHIIUIAIbHBIM
HMMYIIIECTBOM U
3eMeJIbHBIM OTHOIICHUSM

IOCTOSHHO

600

200

200

200

200

MPOBECHNE MEPOTIPUATHIA TT0 TPETEH3NOHHO-UCKOBOH paboTe

OTnen o ynpaBieHHIO
MYHHLHITATBHBIM
HUMYIIECTBOM U
3eMEJIbHBIM OTHOIICHUAM

IIOCTOSHHO

400

100

100

100

100

TTOBBIIICHUC CO6I/Ipa€MOCTI/I HEHAJIOTOBBIX IIJIATEKEH 1 COKpaImeHUEC 3aJ0JIKCHHOCTHU

OTaea SJKOHOMHYECKOTO
PasBUTHS; OT[EI MO
YIIPaBJICHUIO
MYHHIIUATATBHBIM
I/IMYIIIGCTBOM nu
3eMeIbHBIM OTHOIIEHUSAM

IIOCTOSITHHO

1300

1400

1500

1500

1500

O0beM MOOMJIN3ALNH 10X0I0B, BCEro:

3514

2870

2985

2990

2995

Pa311e.11 II. Mele 0 ONITUMHU3AIIUH PACXOA0OB U MOBLIINICHUIO 3(l)(l)eKTI/IBHOCTH HCIMOJIb30BAHUSA 6IO)IDICCTHI)IX CpPpEACTB

2.1

H3MeHeHne THIIA MYHUIMIAJIbHBIX YYPeKIeHU:

MepeBo/1 OFOKETHBIX MYHHUIIUITATBHBIX YIPEXKICHHI B aBTOHOMHBIE YUPEKICHUS C IENbI0 MUHUMH3AINH OF0PKETHBIX PACXOI0B
IO yIUIaTe HaJjlora Ha MMYIIECTBO (IIPH MEPEX0e Ha YIPOUICHHYIO CHCTEMY HAIOT000JI0KEeHHS) B paMKaXx JeHCTBYIONIETO
3aKOHOJIATEILCTBA

VYupasnenue o0pa3oBaHus
agMuHHCTpanyu [leTpoBckoro
MYHHULUNAIBHOTO paiioHa,
YrpasneHue KyJabTypbl U KHHO
[leTpoBCcKOT0 MyHUIIMIIAIBHOTO
paifoHa.

2018 rox

2470,7

2377,7

22877

2201,7

2119,7

2.2

IIpoBenenue onTuMu3anuu 0X0IKETHOI ceTH, B
TOM 4YHUCJIE:

8522.6

8406,1

8769,9

9355,8

9531,1

nepenpoduIMpOBaHNe YIPEKICHUN, peopranu3anus u (WIn) TUKBUAAnns Hed()PEeKTHBHBIX yUpEeKISHHH

Ynpasienue 006pazoBaHus
agMuHHECTpanuu IleTpoBckoro
MYHUIUIIAILHOTO paiioHa,
YnpasneHue KyJabTypbl U KHHO
[lerpoBCcKOro MyHHUIUIAIBHOIO
pationa.

2018-2022 roxasl

89,3

164,1

5174

1092,8

1265,8

npucoeanHeHne (00beIMHEHIE) YUPEKICHUHN CO ITATHOW YHCICHHOCTHIO HIbKe 20 MTATHBIX eAUHUIL (peopraHu3aius B hopme
npucoenuneHuss MBOY J1O"IOOI] Henpdun" k MBOY J1O "THOIL")

VYpasienne o0pa3oBaHus
agMuHHECTpanuu [leTpoBckoro
MYHHULMIAIBHOTO paiioHa

2018 rox

176,5

231,2

240,0

248,3

2483

pa3MeleHue pa3Honpo(OUIBHBIX YIPEXKISHHH B OJTHOM 37aHUN (MMYIIECTBEHHOM KOMILIEKCE)

VYrpaBneHne KynbTypbl U KHUHO
aaMuHUCTpanuu [letpockoro
MYHHIMIIAIBHOTO paifoHa

2019 rog

59,8

61,5

63,7

66,0

[epeBO] MPOYUX PAOOTHUKOB KYJIBTYPHI B HHBIEC OPraHU3ALMH (B YIPEIKIACHUS, OCYIIECTBILIOIINE X03. 00CITy)KUBaHHE, HA
ayTCOPCHHT U T.II.)

YnpasiieHue KyJIbTypbl U KMHO
agMuHHECTpanuu [leTpoBckoro
MYHHULUIAIBHOTO paiioHa

2017 rox

8256.8

7951,0

7951,0

7951,0

7951,0




OTBeTCTBEHHBIE 32

Osxuaaemblii pe3yJbTaT OT peanuzanuu (0101 keTHbII 3¢ dexT)

Ne Cpox
MeponpusiTust peau3anuio
n/n . peajuzanuu
MEponpHsITHH 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox | 2022 rox
BrisiBi1eHHMe HenCno0b3yeMbIX OCHOBHBIX (JOHI0B MYHMIIMIIAJIBHBIX YYPEKISHUH € HeJbI0 ONTUMHU3ALUM 3aTPAT HA
< I'naBHBIE pacropsaauTesiu ,
coJepKaHue HEMCIOAb3YeMOro MMYIIECTBA MYHHIIUNIAJBHBIX YUpe:kIeHnil (peaaun3anus (Ipogaka) u3JTUIIHero
23 Aep y ym YHHMI yapexa P st (Mpoja:ka) ’ nonyuarenu Gromkerasix  (2018-2022 romabr
KOHCEepPBAaLMA HEUCI0/b3yeMOro HMylIeCTBA, BKJIYasi BO3MOKHOE Bbl/leJICHUE U MOCAeAYIIYI0 a4y B apeHay 3eMeJIbHbIX cpercTs
Y4aCTKOB)
YBeanuenne 00beMa 3aKyloK TOBApOB, padoT, yCJIyr AJisi MyHUIMIAJILHBIX HYK1, 0CYIIeCTBJIsAEMbIX KOHKYPEHTHBIMHU TI1aBHBIE PACIOPSIHTEIH , 20182022
24 |[cnmocodamu. Y:kecToueHHE MepP OTBETCTBEHHOCTH K MOCTABIIMKAM (MOAPSIAYMKAM) PU HEUCTIOJTHEHHH 00513aTeJILCTB 110 TIOTyqaTeNH GIOIKETHBIX 0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
TOJTBI
KOHTPAaKTaM, 3aKJI049aeMbIM Ha TOCTABKY TOBAPOB, BLINOJIHEHHE PadoT, OKa3aHWe YCJIyT VI MYHHIUNAJbHBIX HYKI CpeAcTB
YHpaBneHHe 06pa3013aH1/1${
OnTHMH3AIHS PACXO0B HA TOILIHBHO-JHEPreTHUECKHE PeCypPChl H KOMMYHAIbHBIE yeayrn. COKpaIienie pacxooB 3a cuer | &MuucTpawm llerposckoro
o MYHHUIIMIIAJIBHOTO panoHa,
2.5 |ocymecTBJIEHHSI MEPONIPUSATHI 110 MOBBIIIEHUIO YJHEPTo3P(PeKTHBHOCTH U IHEeprocoepe:keHust Ha Teppuropuu [lerpoBckoro an}:llsneHHe Kymyé)m i Kuo 2016-2018 ronpr 4842,2 7767,7 8115,3 8341,3 8500,0
MYHULIMIAJILHOIO palioHa BCero, B T.4. IO rojiaM TIeTPOBCKOTO MYHHUITHITATBHOTO
paiioHa.
O0beM ONTUMU3AIUH PACXOI0B, BCEr0 15860,5 18576,5 19197,9 19923,8 20175,8
Hroro nmo njiany MeponpusiTuii: 19374,5 21446,5 221829 22913,8 23170,8
Paznen III . Mepsbl 10 COKpalleHUI0 MyHUIIUIIAJILHOIO 10JITA ¥ COBEPILIEHCTBOBAHUIO 10JITOBOH MOJIUTHKH
AKTyaau3alnus JaHHBIX 10JI0BOIl KHUTH, c00/II0/IeHre TPpauKa NorameHusi KpeJuToB, B HeJISX OTCYTCTBHUS IITPagHBIX Dunancosoe ynpapiicine
31 Y ! ’ P p ’ Y p anmusncrpanuu [lerposckoro  [2018-2022 roapl
CaHKIHH MYHHUIIMTAIBHOTO paiioHa
IIpuBiieyeHue 6AHKOBCKUX 3aMMCTBOBAHUI He BhIllIe YPOBHS KJI04eBoii cTaBku LlenTpansHoro banka Poccuiickoii
. . Oprasbl MECTHOT'O
3.2 |®enepanuu, yBeJuueHHOI HA 1 MPOIEHTHBII MYHKT, B HEJSIX ONTUMHU3AIUU PACXOI0B HA 00CIyKHBAHNE MYHUIHIIATLHOTO camoympaB e 2018-2022 romst
Ja0Jra
Pa3znen IV . Mepbl 10 COKpPAIlleHHI0 MPOCPOYEHHON KPEIUTOPCKOI 3210/I3KEHHOCTH KOHCOTUAUPOBAHHOI0 010/1’KeTa MYHHUIIMTIAJILHOT0 paiioHa
IIpoBeneHne MHBEHTAPU3ANUU NMPOCPOYEHHON KPEIUTOPCKOI 3210/I3KEHHOCTH KOHCOTUAUPOBAaHHOTO0 010/1:keTa [leTpoBCcKOro
o o o I'naBHBIE pacniopsauTeNd ,
MYHULIMIAJIBHOI0 paiioHa , 00pa3oBaBuieiics Mo cocTosinnio Ha 1 sinBaps 2018 roga, BbIsIBJIEHHE CYMM IPOCPOYEHHOI
4.1 . . TOJTy4aTeN GI0KETHBIX €XKETO/IHO 3,6 22
KPEeIUTOPCKOI 3a1015KEHHOCTH, 0 KOTOPHIM HCTEK CPOK MCKOBOI TaBHOCTH M (MJIM) KOHTPATe€HTHI SIBJIAIOTCSA cpescTs
HeJAeHCTBYIOIUMMH IOPHIMYeCKHUMH JIHLIAMH, a4 TAK:Ke HENOATBEP:KIeHHOI KOHTPAr€HTAMM 110 AKTAM CBEPKHU
IMoramenue NpocpoYeHHOI KPETUTOPCKOM 3210/ :KEHHOCTH KOHCOJIMANPOBAHHOTO 0101KeTa [leTpoBCKOro MyHHIIUNIAJIBLHOTO
paiiona odpa3oBaBieiicsi mo cocrosinuio Ha 1 siuBaps 2018 roxa, mo ciexyromemy rpaguky:
B 2018 rony He MeHee 15 npoueHTOB OT 001€eli CyMMBbI POCPOYEHHOI KPeAUTOPCKOM 3210/ I2KEHHOCTH, 00pa3oBaBlIelics 1Mo
I'maBHBIE pacnopsauTeny ,
coctosinuio Ha 1 suBaps 2018 roaa;
4.2 . . w . MOTy4YaTeN GIOIKETHBIX B TeUeHHE ToJIa 23939,1 6418,2
B 2019 rony He MeHee 35 NpouEeHTOB OT 0011eli CyMMbI MPOCPOYEHHON KPeMTOPCKOM 32/10/1:K€HHOCTH, 00pa3oBaBLIeiics Mo cpesicTs
coctosinuio Ha 1 ssuBaps 2018 roaa;
B 2020 roay 50 npoueHTOB OT 001€il CyMMBI IPOCPOYCHHON KPEAUTOPCKOM 3210/ 1KEHHOCTH, 00pa3oBaBIIeiics 10 COCTOSTHUIO
Ha 1 suBaps 2018 roga
He nonyuieHue B TeyeHue rojia mo COCTOSHUIO HA NEPBOE YMCJI0 KAXKIA0r0 Mecsilia BOSHMKHOBeHMs (POCTa) MPOCPOYeHH O T IaBHbIC PACTIOPSANTEIH ,
4.3 [kpemuTopckoii 3a101:KEeHHOCTH (B TOM YHCJIE MO 3aPadOTHOM IUIaTe PAOOTHHKOB MYHUIIMNAJIBHBIX YUPeKIeHUI, TIOJTy4aTeNH GIOKETHBIX 2018-2022 ros1
(puHaHCHMpyeMBIX U3 010/IZKeTa MyYHUIIUNIAJILHOTO PaiioHa) cpencrs
A4 HanpaBjieHue J0MOJHUTETbHO MOJYYEHHBIX COOCTBEHHBIX J0X0/J0B HA MOraiieHne NpoCPOYEHHOI KPeauTOPCKOi OpraHbl MECTHOTO 2018-2022 rox:
" [3amoskenHocTH CaMOYIpaBJIeHUS
I'naBHBIE aAMMHUCTPATOPHI
o IOXOJOB OIO/IKETa,
4.5 |AHaau3 COCTOSIHUS 1eOUTOPCKON 3210/ I:KEHHOCTH M IPUHSITHE MeP IO €€ COKPAIEHHI0 B TEUEHHUE TO/Ia

TJIABHBIE paCIOPAAUTEIIN
6IOZ[)K6THI)IX CpeAcCTB
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Osxuaaemblii pe3yJbTaT OT peanuzanuu (0101 keTHbII 3¢ dexT)

Ne Cpox
Meponpusitus peaau3anuio
n/n . peajuzanuu
MeponpusTHH 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox 2022 rox
YcraHoB/IeHHe OTPAaHUYEHM 110 pa3Mepy AaBAHCOBBIX IJIATEXKel MPU 3aKJII0OYEeHUHU J0T0BOPOB (MYHUIIUNIAJTbHBIX o
TraHbI MCCTHOT' O
4.6 | KOHTPAKTOB) O MOCTABKE TOBAPOB, BHINOJIHEHHH Pa60T, 0KA3aHUHU YCJIYT, He BbIIIE YCTAHOBJIEHHBIX [IJIS 00J1aCTHBIX P ©XKeroJIHO

rocyJIapcTBEeHHBIX YUpe:KIeHHil, a TaK:Ke odecnedeHue uX CoO0TI0IeHHs

CaMOYIIpaBJICHUS




